
UCHWAŁA NR XLVI/261/22 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części działki o nr 
ewidencyjnym 558/29 położonej w miejscowości Pątnów, gmina Pątnów 

Na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559) Rada Gminy Pątnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony części 
działki oznaczonej nr ewidencyjnym 558/29 położonej w miejscowości Pątnów, gm. Pątnów o powierzchni 
2285,86 m2, stanowiącej własność gm. Pątnów dla której w Sądzie Rejonowym w Wieluniu prowadzona jest 
księga wieczysta Nr SR1W/00043583/0, na rzecz Zakładu Produkcyno-Handlowo-Usługowego "Wolmal" 
Jerzy Wolniak, Pątnów 36, 98-335 Pątnów. Zgoda na oddanie w dzierżawę nie obejmuje budynku wpisanego 
do ewidencji zabytów, zlokalizowango na działce nr 558/29 oraz gruntu pod tym budynkiem o powierzchni 
284,14 m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929E756F-0A87-4D61-B426-7032B88B6E7D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-05-05T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




